Epistola, quâ breviter demonstratur in Mutuo alienationem fieri, et Usucapionem injustum esse modum acquirendi. Traj. ad Rhen. 1645. Het eerste deel van dezen brief is tegen Salmasius, het andere tegen de verhandeling van Hugo de Roij: De eo quod justum est.

De injustitiâ Legum quarundam Romanarum; simul cum Apologiâ pro Manibus Petri Cunaei, J. U. Doctoris. L. B. 1647, 12o. Het eerste stuk is tegen Jacobus Maestertius, het tweede is slechts Petri Cunaei sententia defensa.

Censura Belgica, sive novae Notae et animadversiones in libros quatuor Institutionum Imper. Justin.; quibus singuli paragraphi, cum ex Legibus Romanis, tum ex Jure Divino, Canonico, Philosophia Morali, rebus judicatis, communi D. D. opinione, Historicis, Antiquariis, Moribus Belgii, et Moribus generalioribus Christianorum confirmantur, confutantur, et illustrantur. His, ob connexionem causae, accedunt ejusdem Auctoris Disputationes. Juridicae ad singulos fere §§. Institut. Justinian. excultae ut supra. Traj. ad Rhen. 1648 12o. 1661 4o.

Disputationes Juridicae ad singulos fere §§. librorum quatuor

*Institutionum Imperialium, habitae in illustri Academia Ultrajec-tinâ; auctore et praeside Cypriano Regneri ab Oosterga, Swollano: respondentibus nobilissimis et praestantissimis LL studiosis, quorum nomina sequens pagina exhibet. Achter de eerste uitgaaf p. 699—921 en de tweede p. 170. **

Methodus Feudorum Everardi Bronchorsti, notis illustrata. Ultraj. 1652 12o.

Een brochure ten gunste der Protestantsche Kanunniken te Utrecht onder den naam van Petrus Philonomu's. Oosterga gaf het uit bij gelegenheid van den twist over het gebruik der kerkelijke goederen. Een Replik tegen Voetuis, door de regering van Utrecht verboden.

Censura Belgica, sive Notae et animadversiones, quibus omnes et singulae Leges, quae in prioribus XXV libris Pandectarum continentur, Moribus praecipue Belgii, Authoribus confirmantur, illustrantur, refutantur. Accedunt Disputationes Juridicae in easdem Leges. Ultraj. 1661 4o.

Censura Belgica, seu Notae et animadversiones, quibus omnes et singulae Leges, quae in posterioribus XXV libris Pandectarum continentur, confirmantur, illustrantur, refutantur Accedunt Disputationes Juridicae in easdem Leges. Ultraj. 1665 4o.

Commentaria et animadversiones, quibus omnes et singulae Leges, quae, XII libris Codicis continentur, confirmantur, illustrantur, refutantur. Accedunt Disputationes juridicae (38) in easdem Leges. Ultraj. 1666 4o.

Censura Belgica, sive Notae et animadversiones, quibus omnes et singuli Canones juris canonici confirmantur, illustrantur, reifutantur. L. B. 1669 4o.